
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

 

Adriana Miraglia adrianamiraglia@principessaelena.org 

Alessandra Spina alessandraspina@principessaelena.org 

Carlo Aliotta carloaliotta@principessaelena.org 

Elisabetta Giarnuso elisabettagiarnuso@principessaelena.org 

Giuseppa Ribuffo giusepparibuffo@principessaelena.org 

Giuseppina Amari giuseppinaamari@principessaelena.org 

Maria Angela Basso mariaangelabasso@principessaelena.org 

Maria Cantatore mariacantatore@principessaelena.org 

Simona Modica simonamodica@principessaelena.org 

Vita Parrino vitaparrino@principessaelena.org 

Wanjia Angiulli wanjiaangiulli@principessaelena.org 

Zsuzsanna Angyal zsuzsannaangyal@principessaelena.org 


